2020年４月 21日

各 位

会 社 名 株式会社井筒屋

代表者名 代表取締役 影山 英雄

（コード番号 8260 東証第１部 福証）

問合せ先 経営企画部長 大森 俊介

TEL 093-522-3431

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年４月 21 日開催の取締役会にて、下記の通り役員の異動を決議（内定）致しました

のでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2020 年５月 28 日開催予定の第 125 回定時株主総会、および同日開

催の取締役会の決議に基づき正式決定する予定です。

記

1. 取締役の異動

（1） 取締役候補者

代表取締役 影山 英雄 （かげやま ひでお）

取締役 赤坂 英典 （あかさか ひでのり）

取締役 兼石 一郎 （かねいし いちろう）

取締役 桶谷 祥太郎（おけたに しょうたろう）

取締役 梅田 久和 （うめだ ひさかず）

取締役 吉田  功 （よしだ いさお）  新任

取締役 安田 堅太郎（やすだ けんたろう） 新任

※なお、梅田久和、安田堅太郎の両氏は、会社法第 2条第 15号に定める社外取締役の候補者であります。

（2） 退任予定取締役

取締役 庄山 和利 （しょうやま かずとし）

2. 監査役の異動

（1） 監査役候補者

監査役  日髙 伸一 （ひだか しんいち）

（2） 補欠監査役候補者

補欠監査役  山本 直樹 （やまもと なおき）

【ご参考】2020年５月 28日開催の定時株主総会後の役員体制

取 締 役 氏 名 備 考

代 表 取 締 役   影 山  英 雄

取 締 役 赤 坂  英 典

取 締 役 兼 石  一 郎

取 締 役 桶 谷  祥 太 郎

取 締 役 梅 田  久 和 社外取締役（梅田公認会計士事務所所長 公認会計士）

取 締 役 吉 田  功

取 締 役 安 田  堅 太 郎 社外取締役（西鉄バス北九州㈱ 代表取締役社長

西日本鉄道㈱ 執行役員）

監 査 役 氏 名 備 考

常 勤 監 査 役 日 髙  伸 一

監査役（非常勤） 辰 巳  和 正 社外監査役（辰巳和正法律事務所所長 弁護士）

監査役（非常勤） 成 清  雄 一 社外監査役（TOTO㈱ 常勤監査役）

監査役（非常勤） 藤 田  光 博 社外監査役（㈱北九州銀行 代表取締役会長）

執  行  役  員 氏  名 備  考

社 長 執 行 役 員 影 山  英 雄 営業本部長

専 務 執 行 役 員 赤 坂  英 典 管理本部長

常 務 執 行 役 員 兼 石  一 郎 管理副本部長 兼 内部統制室長

常 務 執 行 役 員 桶 谷  祥 太 郎 営業副本部長

執 行 役 員 吉 田  功 本店長

執 行 役 員 入 江  壮 行 外商統括室長

執 行 役 員 大 森  俊 介 経営企画 兼 総務担当

執 行 役 員 松 本  圭 ㈱山口井筒屋 代表取締役社長

以上